

ZMLUVA O DIELO č. 1165

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

I. Zmluvné strany

1. **Objednávateľ :** Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, Piešťany
Sídlo : Nová 5245/9, 921 01 Piešťany
Zastúpený : Ing. Jozef Porubčan, riaditeľ školy
IČO : 00891568
DIČ : 2020538113
IČ DPH : -
(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. **Zhotoviteľ :**
Názov : GIT, s.r.o.
So sídlom : Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové
Zastúpený : Lukáš Valo, Marián Valo
IČO : 44243481
DIČ : 2022663016
IČ DPH : SK2022663016
Číslo účtu IBAN : SK72 1100 0000 0026 2400 8288
Tel./e-mail : 0918 859 384, 0908 250 279, git@git.sk
Zapísaný v registri OR OS Trnava, oddiel sro, Vložka číslo: 22344/T
(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve vykonať dielo „2. Stavebno-technické úpravy učební“ (ďalej len „dielo“) a záväzok objednávateľa riadne vykonané dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s rozpočtom v cenovej ponuke predloženej do zadania zákazky s názvom: „2. Stavebno-technické úpravy učební“.
3. Zhotoviteľ prehlasuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na riadne vykonanie diela potrebné. Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu Zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou.

III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.
2. Miesto vykonávania diela: Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, Piešťany
3. Termíny realizácie diela je do 180 kalendárnych dní odo dňa doručenia objednávky vystavenej objednávateľom. Odovzdanie a prevzatie staveniska sa vykoná následne do 10 pracovných dní.
Objednávateľ vystaví zhotoviteľovi objednávku po úplnej kontrole verejného obstarávania Riadiacim orgánom pokiaľ nedôjde k zmene Zmluvy o poskytnutí NFP č. IROP-Z-302021M446-223-14 medzi objednávateľom a Ministerstvom pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR a k zmene termínu ukončenia hlavnej aktivity projektu 4. Zvýšenie energetickej hospodárnosti budovy teoretického vyučovania

2. Vybavenie odbornej učebne teoretického vyučovania pre odbory autoopravár a elektrotechnické odbory a/alebo
3. Vybavenie odbornej učebne teoretického vyučovania pre strojárské odbory.

IV. Cena za dielo

1. Cena za dielo je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania a podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena diela predstavuje:

Cena bez DPH:	11 900,00 €
DPH vo výške 20%:	2 380,00 €
Cena s DPH:	14 280,00 €

(slovom: Štrnásťtisícdivostoosemdesiat eur, nula centov.)
3. Cena diela je zhodná s cenou diela, ktorú predložil zhotoviteľ v postavení uchádzača vo svojej ponuke v rámci procesu verejného obstarávania.
4. Cena za dielo dohodnutá zmluvnými stranami podľa bodu 2 tohto článku Zmluvy je konečná a v celom rozsahu zahŕňa všetky náklady a réžie súvisiace s realizáciou diela, ktoré vyplývajú pre zhotoviteľa z tejto Zmluvy (napr. zriadenie staveniska, zriadenie uzávierok, územné a prevádzkové vplyvy, odvoz a likvidácia vzniknutého odpadu).

V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytuje zálohu ani preddavok na vykonanie diela.
2. Konečná faktúra predstavuje celkové finančné vysporiadanie diela. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť konečnú faktúru celého diela po riadnom vykonaní celého diela, jeho odovzdaní a prevzatí v Zápise o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej len „*preberací protokol*“) a odstránení všetkých väd a nedorobkov uvedených v preberacom protokole, a to do 30 dní odo dňa splnenia podmienok uvedených v tomto bode. Povinnými prílohami konečnej faktúry sú protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ako aj potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov podpísané oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.
3. Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je 60 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že dohoda o lehote splatnosti podľa tohto bodu Zmluvy nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam zhotoviteľa zo záväzkového vzťahu založeného touto Zmluvou.
4. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dielo bude financované zo štrukturálnych fondov Európskej únie na základe zmluvy o poskytnutí Nenávratného finančného príspevku (ďalej len „**NFP**“) uzavretej medzi objednávateľom a Riadiacim orgánom, a to príp. kombináciou predfinancovania a refundácie, podľa pokynov Riadiaceho orgánu.
5. Zmluvné strany berú na vedomie, že cena za dielo bude hradená na základe Zmluvy o poskytnutí NFP a faktúry budú zaplatené zhotoviteľovi po pripísaní NFP na účet objednávateľa. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že objednávateľ nie je po uplynutí lehoty splatnosti faktúry pre účely uplatnenia úrokov z omeškania v omeškaní s jej úhradou zhotoviteľovi, ak mu v lehote splatnosti faktúry neboli na účet poskytovateľom NFP pripísané finančné prostriedky podľa prvej vety.
6. Zmluvné strany berú na vedomie, že spôsob predkladania a úhrada faktúry môže byť upravená v zmysle uzatvorenej Zmluvy o NFP medzi objednávateľom a Riadiacim orgánom/ Ministerstvom pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto Zmluve, objednávateľ bude oprávnený takto vystavenú faktúru vrátiť zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade začne nová lehota splatnosti plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 7.

VI. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v termíne do 10 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky vystavenej objednávateľom podľa čl. III bodu 3 Zmluvy. Odovzdanie staveniska sa vykoná zápisom do stavebného denníka.
2. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol o odovzdaní staveniska, v ktorom objednávateľ uvedie zodpovednú osobu za technický dozor a osobu zodpovednú za stavebný dozor.
3. V prípade omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska zhotoviteľovi, nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením svojho záväzku, a to o počet dní omeškania objednávateľa s odovzdaním staveniska.
4. Zhotoviteľ je povinný najneskôr tri dni po prevzatí staveniska odovzdať objednávateľovi zoznam riadiacich pracovníkov. Zhotoviteľ je povinný najneskôr tri dni pred realizáciou prác, na ktorých vykonanie sa vyžaduje osobitné oprávnenie, predložiť objednávateľovi zoznam oprávnených pracovníkov spolu s platným oprávnením (certifikátom).
5. Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností, tak na majetku objednávateľa, ako aj tretích osôb, a to podľa § 373 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony (ďalej len „Obchodný zákonník“).
6. Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných právnych predpisov, ako aj z interných predpisov objednávateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu.
7. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok na stavenisku a stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pri vykonávaní diela. Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri vykonávaní diela, a to najneskôr do predloženia príslušnej faktúry podľa čl. V. tejto Zmluvy.
8. Zhotoviteľ je pri realizácii diela povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.
9. Zhotoviteľ zabezpečí v prípade potreby povolenie na zabratie verejného priestranstva, príp. zvláštne užívanie verejných komunikácií.
10. Zhotoviteľ sa zaväzuje strieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s uskutočnením stavby počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi príslušným riadiacim orgánom a verejným obstarávateľom (konečným prijímateľom pomoci) a oprávneným osobám poskytne všetku potrebnú súčinnosť.
Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditu/overovania sú najmä:
 - a) poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
 - b) najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - c) orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - d) splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - e) osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri vykonávaní diela budú použité len nové výrobky a zariadenia šetrné k životnému prostrediu. Zhotoviteľ zároveň berie do úvahy celý životný cyklus výrobkov, ktorými možno prispievať k ochrane životného prostredia. Zhotoviteľ je na vykonanie diela povinný použiť iba stavebné výrobky, ktoré sú podľa osobitných predpisov vhodné na použitie v stavbe na zamýšľaný účel, a to podľa ust. § 43f zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“).

12. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými **minimálne tri pracovné dni vopred**. V prípade, ak je to vzhľadom na technologické podmienky vykonávania diela potrebné, vyzve zhotoviteľ objednávateľa na kontrolu prác pred termínom uvedeným v predchádzajúcej vete. Zároveň je zhotoviteľ povinný zhotoviť fotodokumentáciu celého postupu prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác napriek preukázateľne doručenej výzve, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať vo vykonávaní diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať, a to na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa. V prípade rozporu o kvalite a rozsahu vykonania stavebných prác, zhotoviteľ požiadava o písomné stanovisko projektanta, autorský dozor a stavebný dozor.
13. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa **minimálne tri pracovné dni vopred** na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať. O priebehu a výsledkoch predpísaných resp. ocenených skúšok je zhotoviteľ povinný vyhotoviť záznam, ktorý podpíše všetci zúčastnení.
14. Kontrolu prác za objednávateľa budú vykonávať oprávnené osoby objednávateľa, a to technický dozor objednávateľa, stavebný dozor, projektant a autorský dozor.
15. Zhotoviteľ je k preberaciemu konaniu povinný predložiť platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, osvedčenia o akosti od slovenských skúšobní od všetkých použitých tých výrobkov a zariadení, ktoré si to vyžadujú. Zhotoviteľ je ďalej povinný zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem ako aj doklady o uskladnení odpadov.
16. Zhotoviteľ je povinný odo dňa odovzdania staveniska viesť stavebný denník v súlade s § 46 d stavebného zákona. Stavebný denník s dvomi prepismi bude obsahovať všetky skutočnosti, ktoré sa stali na stavenisku, najmä údaje o stavebných prácach, o vykonaní štátneho stavebného dozoru, štátneho dozoru, dozoru projektanta nad vykonaním stavby, autorského dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich stavebné práce a priebeh stavby. Stavebný denník počas vykonávania diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný, a to až do skončenia stavebných prác a odovzdania diela bez vád a nedorobkov.
17. Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie. Okrem stavbyvedúceho a stavebného a autorského dozoru má právo vykonávať zápisy v stavebnom denníku zástupca projektanta a autorský dozor.
18. Za celý priebeh výstavby, za odborné a včasné vykonanie diela podľa tejto Zmluvy a za vedenie stavebného denníka je za zhotoviteľa zodpovedný stavbyvedúci: Štefan Boledovič, číslo osvedčenia: 00724*10*
19. V prípade, ak dôjde k zmene osoby stavbyvedúceho, zhotoviteľ je povinný oznámiť túto skutočnosť objednávateľovi bez zbytočného odkladu, najneskôr do troch pracovných dní odo dňa, keď uvedená zmena nastala.
20. Zmeny odsúhlasenej projektovej dokumentácie je zhotoviteľ oprávnený vykonať iba na základe záväzného stanoviska projektanta, autorského dozoru, stavebného dozoru a technického dozoru investora, a to tak, aby tieto zmeny nemali vplyv na cenu diela.
21. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok. Vykonanie skúšok podľa tohto bodu zabezpečí zhotoviteľ.
22. Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných dňoch za účasti všetkých zainteresovaných zložiek, ktoré bude zvolávať oprávnená osoba objednávateľa minimálne raz za 7 dní, resp. podľa osobitnej požiadavky.

23. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť, že stavebný odpad z miesta realizácie diela bude znovu použitý, recyklovaný, spracovaný alebo uložený environmentálnym spôsobom, o čom predloží zhotoviteľ objednávateľovi doklad do 14 dní od vzniku odpadu. Doklad musí obsahovať množstvo vyvezeného odpadu, spôsob jeho spracovania, ako aj položkovite uvedené náklady s tým spojené. V prípade, ak má dôjsť k výmene materiálov, ktoré by mohli byť opätovne použité resp. aj na iné objekty zhotoviteľ vyzve objednávateľa, aby určil zápisom v stavebnom denníku spôsob s ich ďalším nakladaním.
24. Zhotoviteľ je povinný byť poistený počas celej doby vykonávania diela.
25. Zhotoviteľ sa zaväzuje podporiť pracovné príležitosti a to zamestnať pri plnení zmluvy jednu osobu dlhodobo nezamestnanú (dlhšie ako 6 mesiacov), alebo osobu so zdravotným postihnutím, alebo osobu zo znevýhodnených skupín (napríklad etnické menšiny, náboženské menšiny, osobu s nízkym dosiahnutým vzdelaním, osobu z marginalizovanej skupiny a pod.).

VII. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi písomne oznámiť **najmenej päť dní vopred** pripravenosť diela na jeho odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia si zmluvné strany dohodnú časový postup preberacieho konania.
2. Zhotoviteľ je povinný najneskôr ku dňu začatia preberacieho konania predložiť objednávateľovi všetky doklady, ktoré mal objednávateľovi priebežne odovzdávať, ak ich neodovzdal už skôr, a to najmä:
 - 2.1 stavebné denníky,
 - 2.2 atesty o požiarnej odolnosti použitých materiálov a výrobkov podľa ich umiestnenia v stavbe,
 - 2.3 osvedčenia o akosti použitých konštrukcií a materiálov,
 - 2.4 doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
 - 2.5 opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od projektu stavby, overeného v stavebných konaniach, alebo pri povoľovaní zmien stavby pred dokončením,
 - 2.6 projekt skutočného vyhotovenia stavby so zakreslenými zmenami potvrdené zhotoviteľom v dvoch vyhotoveniach, ak sa vyžaduje.
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky, alebo ak zhotoviteľ nedoložil všetky doklady uvedené v bode 2 tohto článku.
4. O odovzdaní a prevzatí diela vyhotovia zmluvné strany protokol. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela bude obsahovať najmä vyhodnotenie akosti vykonaného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bude vyhlásenie objednávateľa, či dielo alebo jeho časť preberá. V prípade, ak objednávateľ dielo alebo jeho časť nepreberie, bude súčasťou protokolu o odovzdaní a prevzatí diela uvedenie dôvodov, pre ktoré dielo alebo jeho časť neprebral.
5. Zhotoviteľ je pri preberacom konaní povinný zabezpečiť stavenisko tak, aby objednávateľ mohol vykonané dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne **vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania** diela okrem zariadení, nutných na odstránenie prípadných väd a nedorobkov.
6. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, ak dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami alebo má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, a to až do ich odstránenia.

VIII. Zodpovednosť za vady a záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vykonané v súlade s podmienkami tejto Zmluvy, podľa technických noriem, rozpočtu, projektovej dokumentácie a všeobecne záväzných právnych predpisov účinných na území Slovenskej republiky a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.

2. Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v bode 1 a ak nezodpovedá podmienkam uvedeným v Oznámení.
3. Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť po odstránení poslednej vady a nedorobku uvedenej v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela. U zariadení a dodávok, u ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka riadi týmto záručným listom.
4. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Zhotoviteľ zodpovedá aj za vady diela vzniknuté po odovzdaní diela, ak boli spôsobené porušením jeho povinnosti.
6. Objednávateľ je povinný oznámiť vadu (ďalej len „reklamácia“) bezodkladne po jej zistení. zhotoviteľ je povinný do troch pracovných dní odo dňa nahlásenia reklamácie podľa tohto bodu rozhodnúť o oprávnenosti resp. neoprávnenosti reklamácie a svoje rozhodnutie bezodkladne oznámiť objednávateľovi.
7. Počas plynutia záručnej doby sa zhotoviteľ zaväzuje vady, vrátane kontrol kvality, označené v oprávnenej reklamácií objednávateľa, bezplatne odstrániť do 20 dní odo dňa oznámenia reklamácie, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Iný termín odstránenia väd si zmluvné strany dohodnú písomne.
8. V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v lehote podľa bodu 7 napriek tomu, že ich oprávnenosť uznal je objednávateľ oprávnený dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

IX.

Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti v termíne podľa článku III. tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody a odstúpenie od Zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa odstrániť riadne a včas vady a nedorobky uvedené v Protokole o odovzdaní a prevzatí diela, v prípade porušenia povinnosti zhotoviteľa odstrániť vady uplatnené objednávateľom v záručnej dobe v lehote podľa čl. VIII bod 7 tejto Zmluvy a v prípade nevypratania staveniska v lehote podľa čl. VII. bod 5 tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu **vo výške 200,00 €** za každý začatý deň omeškania, a to až do odstránenia týchto väd alebo vypratania staveniska.
3. V prípade nedodržania termínu splatnosti jednotlivých faktúr má zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo **výške 0,05% z dlžnej sumy** za každý začatý deň omeškania okrem prípadu podľa čl. V, bod 6 tejto Zmluvy.
4. Ak zhotoviteľ neoprávnene odmietne prevziať stavenisko, objednávateľ si môže u zhotoviteľa uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 200,-€ za každý začatý deň omeškania s jeho prevzatím.

X. Osobitné ustanovenia

1. Táto Zmluva zaniká :
 - 1.1. ak sa nestane účinnou v súlade s článkom XI bod 1 tejto Zmluvy ani do 36 mesiacov od nadobudnutia jej platnosti,
 - 1.2. písomnou dohodou zmluvných strán, a to ku dňu uvedenému v dohode,
 - 1.3. jednostranným odstúpením od Zmluvy zo strany objednávateľa, ak:
 - 1.3.1 zhotoviteľ opakovane poruší (t.j. dvakrát alebo viackrát) svoje povinnosti pri vykonávaní diela podľa tejto Zmluvy,
 - 1.3.2 je zhotoviteľ v omeškaní s dokončením a odovzdaním diela podľa časového harmonogramu prác o viac ako 20 dní.
2. Odstúpenie od Zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane a Zmluva sa zrušuje od tohto dňa a nie od jej počiatku.

3. V prípade odstúpenia od Zmluvy vykoná zhotoviteľ bezodkladne nevyhnutné opatrenia na okamžité a riadne ukončenie vykonávania diela tak, aby objednávateľovi nevznikla žiadna škoda.
4. V prípade zastavenia alebo ukončenia prác na diele z dôvodov vzniknutých na strane objednávateľa budú už vykonané stavebné práce uhradené podľa stupňa rozpracovanosti ku dňu zastavenia prác alebo ukončenia prác a podľa skutočne preukázaných nákladov zo strany zhotoviteľa.
5. Nehnutelnosti poskytnuté zhotoviteľovi na vykonanie diela a zaplatená časť diela sú vlastníctvom objednávateľa aj počas vykonávania diela zhotoviteľom.

XI. Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť deň po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa s odkladacou podmienkou schválenia zákazky týkajúcej sa predmetu Zmluvy zo strany poskytovateľa nenávratného finančného príspevku v rámci Projektu uvedeného v bode 1 Preambuly tejto Zmluvy (ďalej len „**poskytovateľ NFP**“).
2. Zmluvné strany dohodli, že Objednávateľ má právo odstúpiť od Zmluvy bez udania iného dôvodu v nadväznosti na doručenie správy z kontroly verejného obstarávania, ktorou poskytovateľ NFP neschválil predmetné verejné obstarávanie viažuce sa na predmet Zmluvy, alebo ho schválil s vyčíslením korekcie.
3. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy je možné robiť len písomne, očíslovanými dodatkami, schválenými a riadne podpísanými obidvomi zmluvnými stranami, a to v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto Zmluve sa písomne vyjadria v lehote štrnástich pracovných dní od doručenia návrhu písomného dodatku druhej zmluvnej strane.
4. Práva a povinnosti neupravené v tejto Zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v Slovenskej republike.
5. Táto Zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, pričom dve vyhotovenia obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.
6. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, ktoré vyplynú v súvislosti s touto Zmluvou budú riešiť prednostne cestou rokovaní, aby dospeli k dohode. V prípadoch, kedy ani potom nedôjde k dohode zmluvných strán, sa zmluvné strany dohodli, že spory budú riešené podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka, Stavebného zákona a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto Zmluve.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že túto Zmluvu uzavreli slobodne, vážne, žiadna zo zmluvných strán nekonala v tiesni, omyle ani za nápadne nevýhodných podmienok, Zmluvu si zmluvné strany riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu s touto Zmluvou ju podpisujú.

Prílohy:

1. Rozpočet diela (ocenený výkaz výmer) v písomnej forme a v elektronickej forme vo formáte MS Excel,

Úspešný uchádzač k Zmluve predkladá najneskôr v čase jej uzavretia :

2. údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia; to sa netýka dodávateľov tovaru potrebných k výkonu stavebných prác.
3. doklad o uzatvorení poistenia zodpovednosti zhotoviteľa za škodu spôsobenú pri výkone povolania alebo uzatvorené poistenie zodpovednosti zhotoviteľa za škodu podnikateľa počas celej doby realizácie zákazky min. vo výške zmluvnej ceny
4. výpis z registra partnerov verejného sektora, alebo čestné vyhlásenie, že nemá povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora.

vo Vrbovom, dňa: 2.10.2020

v.....*Piešťany*..... dňa: *5.10.2020*.....

za zhotoviteľa:



za objednávateľa:



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	2. časť - Stavebno-technické úpravy učební	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Piešťany
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, 921 01 Piešťany	00891568	
Projektant			
Zhotoviteľ	GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové	44243481	SK2022663016
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	25.3.2020		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 723,45	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 036,01	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 2 442,33	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 3 131,21	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 567,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 11 900,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 11 900,00
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 11 900,00 2 380,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 14 280,00
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Klížavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: 2. časť - Stavebno-technické úpravy učební

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, 921 01 Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH znížená	DPH základná	Cena s DPH	KS	CPV	CPA
09032020	2. časť - Stavebno-technické úpravy učební	11 900,00	2 380,00	0,00	14 280,00			
Objekt:	Rekonštrukcia učebne - Autoopravár	5 244,00	1 048,80	0,00	6 292,80			
Objekt: (1)	Rekonštrukcia učebne pre strojárské odbory	6 656,00	1 331,20	0,00	7 987,20			
Celkom		11 900,00	2 380,00	0,00	14 280,00			

ROZPOČET

Stavba: 2. časť - Stavebno-technické úpravy učební

Objekt: Rekonštrukcia učebne - Autoopravár

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, 921 01 Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

Miesto: Piešťany

Spracoval:

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 092,144	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					331,460	0,000
1	612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1,800	9,966	17,939	0,000
2	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou	m2	1,800	4,454	8,017	0,000
3	632440031	Penetračný náter pred nanosením poterov (jednonásobný)	m2	4,824	2,514	12,128	0,000
4	632450451	Opravný poter CEM., 40 MPa, hr. 70 mm	m2	4,824	60,816	293,376	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					741,891	0,000
5	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	26,520	2,264	60,041	0,000
6	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2;20000t	m3	0,362	109,347	39,584	0,000
7	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dížky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	3,618	3,042	11,006	0,000
8	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	6,085	18,375	111,812	0,000
9	979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	12,170	5,768	70,197	0,000
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,085	10,731	65,298	0,000
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	54,765	0,342	18,730	0,000
12	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,085	8,292	50,457	0,000
13	979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,085	37,425	227,731	0,000
14	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	87,035	87,035	0,000
99	Presun hmôt HSV					18,793	0,000
15	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,651	28,868	18,793	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 511,856	0,000
722	Zdravotechnika					870,329	0,000
16	72217pc	Prekládka rozvodu vody do jadra	kpl	1,000	870,329	870,329	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia predmety					126,113	0,000
17	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb	1,000	5,232	5,232	0,000
18	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	24,877	24,877	0,000
19	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	8,920	8,920	0,000
20	5514670370	Umývadlová batéria	ks	1,000	43,567	43,567	0,000
21	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	43,517	43,517	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
763		Konštrukcie - drevostavby				161,829	0,00
22	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	4,650	26,729	124,290	0,00
23	763170011	Montáž revízných dvierok pre sdk steny veľkosti 0,10 - 0,25 m2	ks	1,000	10,323	10,323	0,00
24	5903068130	Rigips-Revízne dvierka F1 500x500 mm G125	ks	1,000	22,814	22,814	0,00
25	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,109	40,381	4,402	0,00
771		Podlahy z dlaždíc				207,096	0,000
26	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	4,824	16,156	77,937	0,000
27	5978651460	Keramické dlaždice	m2	4,920	17,407	85,642	0,000
28	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	43,517	43,517	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				137,697	0,000
29	781445268	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	2,250	25,941	58,367	0,000
30	5976574000	Obkladačky keramické	m2	2,295	15,605	35,813	0,000
31	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	43,517	43,517	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				4,397	0,000
32	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	2,400	1,832	4,397	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				4,395	0,000
33	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3, 80 m	m2	1,800	0,753	1,355	0,000
34	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1,800	1,689	3,040	0,000
M		Práce a dodávky M				2 640,000	0,000
784		Dokončovacie práce				2 640,000	0,000
35	2100pc01	Silnopráúdové rozvody (prepojenie svietidiel na jeden vypínač)	hod	50,000	17,600	880,000	0,000
36	2100pc02	Silnopráúdové rozvody (preloženie elektrického rozvádzača)	hod	100,000	17,600	1 760,000	0,000
Celkom						5 244,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: 2. časť - Stavebno-technické úpravy učební
Objekt: Rekonštrukcia učebne pre strojárske odbory

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, 921 01 Piešťany

Zhotoviteľ: GIT, s.r.o., Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

Spracoval:

Miesto: Piešťany

Dátum: 25. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 027,318 0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 57,349 0,000

1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,300	191,163	57,349	0,000
---	-----------	---	----	-------	---------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 693,342 0,000

2	612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	4,000	9,965	39,860	0,000
3	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	4,000	4,453	17,812	0,000
4	632440031	Penetračný náter pred nanosením poterov (jednonásobný)	m2	62,150	2,514	156,245	0,000
5	632450285	Samonivelizačná podlahová stierka Baumit Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	62,150	7,714	479,425	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 235,901 0,000

6	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	62,150	1,947	121,006	0,000
7	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,541	0,541	0,000
8	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,000	17,702	17,702	0,000
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,162	10,730	1,738	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,458	0,342	0,499	0,000
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,162	8,290	1,343	0,000
12	979089012	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,162	37,419	6,062	0,000
13	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	87,010	87,010	0,000

99 Presun hmôt HSV 40,726 0,000

14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,411	28,863	40,726	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 4 061,678 0,000

771 Podlahy z dlaždíc 2 453,191 0,000

15	771415004	Montáž soklikov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	36,000	2,488	89,568	0,000
16	5978650820	Ker. sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	122,400	1,740	212,976	0,000
17	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	62,150	16,153	1 003,909	0,000
18	5978651460	Keramické dlaždice	m2	63,393	17,403	1 103,228	0,000
19	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	43,510	43,510	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 306,772 0,000

20	775591910	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	62,150	4,936	306,772	0,000
----	-----------	--	----	--------	-------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
776		Podlahy povlakové				122,249	0,000
21	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	62,150	1,967	122,249	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				437,486	0,000
22	783812930	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	43,200	10,127	437,486	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				741,980	0,000
23	784410112	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky nad 3, 80 m	m2	109,778	0,753	82,663	0,000
24	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	109,778	0,096	10,539	0,000
25	784452951	Oprava maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	109,778	3,481	382,137	0,000
26	784482922	Oprava stierky stien na schodisku v rozsahu 10 % výšky nad 3, 80 m	m2	152,978	1,743	266,641	0,000
M		Práce a dodávky M				1 567,000	0,000
21-M		Elektromontáže				1 567,000	0,000
27	2100pc01	Silnopráúdové rozvody (rozvodná skrinka pre napojenie CNC strojov)	kpl	1,000	174,000	174,000	0,000
28	2100pc02	Silnopráúdové rozvody (elektrozvod pre napojenie 11 ks PC)	kpl	1,000	871,000	871,000	0,000
29	2100pc03	Silnopráúdové rozvody (elektrozvod pre napojenie skrinky z rozvádzača na chodbe, vedený v lište)	kpl	1,000	522,000	522,000	0,000
Celkom						6 655,996	0,000

Príloha č. 2 Zmluvy o dielo

Informácia o subdodávateľoch

Verejný obstarávateľ: Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, Piešťany

Názov predmetu zákazky:

2. Stavebno-technické úpravy učební

Zhotoviteľ:

Obchodné meno : GIT, s.r.o.

adresa alebo sídlo uchádzača: Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

IČO: 44243481

týmto vyhlasuje, že

predmet zmluvy - uskutočňovanie stavebných prác „2. Stavebno-technické úpravy učební“ bude uskutočňovať pre objednávateľa Stredná odborná škola technická, Nová 5245/9, Piešťany v zastúpení riaditeľom školy Ing. Jozefom Porubčanom, IČO: 00891568, DIČ: 2020538113

bez subdodávateľov.

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s §41 ods. 3 ZVO je **úspešný uchádzač** povinný najneskôr v čase uzatvárania zmluvy s verejným obstarávateľom uviesť v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

.....
Lukáš Valo
konateľ GIT, s.r.o.

POISTNÝ CERTIFIKÁT

pre poistenie zodpovednosti za škodu

Poistovateľ: Allianz - Slovenská poisťovňa, a. s.

IČO: 00 151 700

IČ DPH: SK2020374862, DIČ: 2020374862

Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava

Okresný súd Bratislava I, Obchodný register

Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B



121083375014000001

GIT, s.r.o.

Piešťanská cesta 412/48

922 03 Vrbové

Poistník: GIT, s.r.o.

IČO: 44243481

Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

Poistený: GIT, s.r.o.

IČO: 44243481

Piešťanská cesta 412/48, 922 03 Vrbové

Tento poistný certifikát je vystavený pre informatívne účely. Tento certifikát nemení ani nerozširuje rozsah poistného krytia poskytnutého nižšie uvedenou poistnou zmluvou.

Týmto potvrdzujeme, že vyššie uvedený poistený má dojednané poistné krytie rozsahu uvedenom nižšie. Nezávisle od akýchkoľvek požiadaviek alebo podmienok akejkoľvek zmluvy, dohody alebo kontraktu pre účely ktorého je tento poistný certifikát vystavený, rozsah poistného krytia poskytovaného danou poistnou zmluvou je predmetom všeobecných poistných podmienok a zmluvných a osobitných dojednaní poistnej zmluvy.

Číslo poistnej zmluvy: **511115358**

Začiatok účinnosti poistnej zmluvy: 23.07.2019

Dátum vydania certifikátu: 05.10.2020

Tento certifikát je platný od 23.07.2020 do 22.07.2021

Poistné krytie

DOJEDNANÝ DRUH POISTENIA	Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu
POISTNÁ SUMA	200 000,00 EUR
(na jednu škodovú udalosť)	
MAXIMÁLNY LIMIT PLNENIA	400 000,00 EUR
(na všetky poistné udalosti)	
PRIPOISTENIE VADNÉHO VÝROBKU	áno
ÚZEMNÁ PLATNOSŤ	SR

PODPIS A PEČIATKA POISTOVATEĽA

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 02.10.2020

Číslo vložky: 18943

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : GIT, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Piešťanská cesta

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 412/48

c) **Názov obce:** Vrbové

d) **Psč:** 92203

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 44243481

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 17.08.2017

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : Biksadský & Partners, s.r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Michalská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 0/9

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Staré Mesto

d) **Psč:** 811 01

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 36858552

Platnosť : od: 16.01.2020

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Marián Valo

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Nová ulica

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 647/25

c) **Názov obce:** Krakovany

d) **Psč:** 92202

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 24.07.1984

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 17.08.2017

Meno : Lukáš Valo

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Horné Košariská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 317/0

c) **Názov obce:** Košariská

d) **Psč:** 90615

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 06.10.1984

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 16.01.2020

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 04.01.2019

Dátum overenia : 31.12.2018

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
